Czestochowa, 2014-12-16
ZSP 070-1-15

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

ODPOWIEDZ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Panstwo,

Uprzejmie informujemy, iz w dniu 2014-12-16 wptyneta pros’,b,a 0 wyjasnienie zapisu specyfikacji
istotnych warunkéw zamodwienia, w postepowaniu pn. Swiadczenie ustugi sprzatania
budynkéw Zespolu Szkét Plastycznych im. Jacka Malczewskiego w Czestochowie
prowadzonym na podstawie przepisow ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo Zamowien
Publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z poézniejszymi zmianami)w trybie przetarg
nieograniczony.

Tre$¢ wspomnianej prosby jest nastepujaca:

1. Pytanie - Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 wrzesnia 2001 r. o dostepie do informacji
publicznej, prosze o podanie wynikdw z ostatniego postepowania przetargowego w w/w zakresie
zawierajacego zestawienie Wykonawcow i zaoferowanych przez nich cen. Przedsiebiorstwo Ustug
Porzadkowych MAAG prosi o przestanie informacji jaka firma obecnie $wiadczy ustugi utrzymania
czystosci w obiektach zamawiajacego.

Odpowiedz:

Zgodnie z zapytaniem ponizej przedstawiam zestawienie Wykonawcow i zaoferowanych przez nich
cen.

Jednoczesnie informuje, iz w chwili firma, ktéra obecnie $wiadczy ustugi utrzymania czystosci w
obiektach zamawiajgcego jest Zaktad Ochrony Mienia ,IMPULS” s. c. 41-100 Siemianowice SlI.
ul. Kapicy 3.

Nr oferty Firggz(r;zzr\év:u;gor;aa@wg;ko Cena ryczattowa oferty zt brutto
1 CLAR SYSTE(I;’I_SS‘ié. glo.z_:]aanﬁickiego 20B 162 190,00
3 MULTISERVICIiOS_pl.stobol.s;tI;/ﬁrtyleryjska 3H 200 495,90
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5 P 500 Crorzbn 251 318,80

6 UBS Sp. z 0.0. Al. Wojska Polskiego 113 210 816,00
42-200 Czestochowa

7 Impel CIean???_lsfl.zvsl.—g.dauvlv. Slezna 118 146 534,40

8 FIRMA ZAJFER‘;FZ,?IZ%IBsaCr;ZZOZCijOfar; ul. Gersona 8 234 024,72

0 2 207 Coastochona 270 960,00

10 41100 Stemianowice &1, . Kapicy 3 133 992,00

2. Pytanie - Czy firma, ktora obecnie realizuje zamodwienie na ustuge sprzatania otrzymata od
Zamawiajacego upomnienia lub kary za nienalezyte wykonanie umowy?

Odpowiedz: Firma, ktéra obecnie realizuje zamdwienie na ustuge sprzatania nie otrzymata od
Zamawiajacego upomnienia, kary za nienalezyte wykonanie umowy?

3. Pytanie - Ponadto prosimy o wyjasnienie, czy w obecnie organizowanym postepowaniu
przetargowym zakres ustugi oraz powierzchnia podlegajqca ustudze porzadkowej ulegta zmianie w
stosunku do poprzedniego postepowania. Prosze o podanie powierzchni wewnetrznej oraz
zewnetrznej podlegajacej ustudze porzadkowej w ustudze porzadkowej w ubiegtym postepowaniu
przetargowym.

Odpowiedz: W obecnie organizowanym postepowaniu przetargowym zakres ustugi oraz
powierzchnia podlegajaca ustudze porzadkowej nie ulegt zmianie w stosunku do poprzedniego
postepowania.

taczna powierzchnia podlegajaca ustudze porzadkowej - 7721,09 m2

4. Pytanie - prosimy o podanie ilosci pracownikéw zatrudnionych w obiekcie oraz przecietnej ilosci
petentéw odwiedzajgcych obiekt.
Odpowiedz: Liczba uczniow szkoty - 264, liczba pracownikéw - 67

Stanowisko to, zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, zostalo rozestane
do wszystkich oferentéw, ktérym doreczono SIWZ oraz umieszczono na stronie internetowej
Zamawiajacego. DYREKTOR

Zespotu Szkét Plastycznych
im. Jacka Malczewskiego w Czestochowie

Anna Maciejowska



